'EXECUÇÃO FISCAL Nº 5047485-82.2019.8.21.0001/ RS EXEQUENTE : MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE EXECUTADO : ANTENOR PERDOMO DE PAIVA LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:03/08/2021 EDITAL
Nº 10009891499 EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL                       PRAZO DO EDITAL: 30 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) ANTENOR PERDOMO DE PAIVA ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO
E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 26.804,23, ATUALIZADO ATÉ JUNHO/2021 COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS NA
CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 1910/2019 OU GARANTIR A EXECUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO LOCAL,
QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA, NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E ACEITOS
PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA LEI 6.830/80 (LEF).     8ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. JUIZ DE
DIREITO: HERACLITO JOSE DE OLIVEIRA BRITO.'

'EXECUÇÃO FISCAL Nº 5081664-08.2020.8.21.0001/ RS EXEQUENTE : MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE EXECUTADO : NICOLE GEHRKE PANZINI LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº
10028413448 EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL PRAZO DO EDITAL: 30 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DE NIKOLE GEHRKE PANZINI  ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO
PRAZO DE CINCO (05) DIAS, PAGAR A IMPORTÂNCIA DE R$ 13.513,34, (TREZE MIL, QUINHENTOS E TREZE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) ATUALIZADO ATÉ OUTUBRO DE 2020 COM
JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 8029/2020 OU GARANTIR A EXECUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A ORDEM DESTE
JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA, NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À
PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA LEI 6.830/80 (LEF).     8ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE
PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. DIRETORA DE SECRETARIA: VILMA FRANCISCA MEDINA.'

'RELATÓRIO FALIMENTAR Nº 5020676-65.2013.8.21.0001/ RS RELATANTE : JOAO PEDRO DE SOUZA SCALZILLI NÃO CONSTA : CONSTRULIMP LTDA - ME (MASSA FALIDA/INSOLVENTE) LOCAL:
PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028452061 AVISO – ART. 154, §2º DA LEI 11.101/2005OBJETO : FAZ SABER QUE NOS AUTOS SUPRAMENCIONADOS AS CONTAS FORAM ENTREGUES E
SE ENCONTRAM À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS, QUE PODERÃO IMPUGNÁ-LAS NO PRAZO DE DEZ (10) DIAS, QUERENDO, NA FORMA DA LEI. PORTO ALEGRE, 08 DE NOVEMBRO DE 2022.
SERVIDORA: LUCIANE ABRANTES DE OLIVEIRA. JUIZ: GILBERTO SCHAFER.     VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. DIRETORA DE SECRETARIA:
LUCIANE ABRANTES DE OLIVEIRA.'

'PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL Nº 5015909-03.2021.8.21.0001/ RS AUTOR : BRAVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDAAUTOR : VIMAX PLANEJAMENTO, ASSESSORIA E INTERMEDIACAO
IMOBILIARIA LTDA RÉU : CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEFRÉU : MERIT ENGENHARIA S/A - EM RECUPERACAO JUDICIAL (MASSA FALIDA/INSOLVENTE) LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022
EDITAL Nº 10028464659 EDITAL PARA DAR PUBLICIDADE E CIÊNCIA AOS EVENTUAIS INTERESSADOS. PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS. FAZ SABER QUE, COM A ANUÊNCIA DO MINISTÉRIO PÚBLICO E
DO ADMINISTRADOR JUDICIAL,  FOI HOMOLOGADO O ACORDO  ENTABULADO ENTRE A MASSA FALIDA DE MERIT ENGENHARIA S/A, VIMAX PLANEJAMENTO, ASSESSORIA E INTERMEDIAÇÃO
IMOBILIÁRIA LTDA. E BRAVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, NO QUE TANGE À LIDE ENVOLVENDO OS IMÓVEIS MATRICULADOS SOB OS NS. 164.571, 164.611, 164.612 E 170.294 NO
REGISTRO DE IMÓVEIS DA 1ª ZONA DA COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS, PARA O FIM DE JULGAR EXTINTO O PROCESSO N. 5015909-03.2021.8.21.0001 E O CUMPRIMENTO DE SENTENÇA DE N.
5015186-81.2021.8.21.0001, COM FULCRO NO ART. 487, INCISO III DO CPC. PORTO ALEGRE, 08 DE NOVEMBRO DE 2022. SERVIDORA: HELENA APPEL. JUÍZA: GIOVANA FARENZENA.     VARA
REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. SERVIDORA DE SECRETARIA: HELENA ELEONORA BUSSE APPEL.'

'RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº 5036344-61.2022.8.21.0001/ RS AUTOR : BENDIZE GASTROBAR LTDA (EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL) RÉU : OS MESMOS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022
EDITAL Nº 10028438103 EDITAL DO ART. 7º, § 2º, DA LEI 11.101/05. 1º JUÍZO DA VARA REGIONAL EMPRESARIAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS. NATUREZA: RECUPERAÇÃO JUDICIAL.
PROCESSO: 50363446120228210001/RS. AUTOR: BENDIZE GASTROBAR LTDA. OBJETO: AVISO AOS CREDORES SOBRE A ABERTURA DO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONFORME O ART. 8º DO
DIPLOMA LEGAL SUPRA, PARA, QUERENDO, APRESENTAREM AO JUÍZO IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES A SEGUIR, BEM COMO INFORMAR A ABERTURA DO PRAZO DE 30
(TRINTA) DIAS PARA A APRESENTAÇÃO DE EVENTUAIS OBJEÇÕES AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL PELOS CREDORES, HAJA VISTA JÁ TER SIDO PUBLICADO O AVISO SOBRE O
RECEBIMENTO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 53 DA LEI 11.101/05. O PARECER TÉCNICO E OS ANEXOS QUE O COMPÕEM ESTÃO À
DISPOSIÇÃO DAS PARTES INTERESSADAS NO ENDEREÇO DA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL, SITO NA RUA MANOELITO DE ORNELLAS, N.º 55, SALA 1501, PRAIA DE BELAS, PORTO ALEGRE/RS,
FONE (51) 3414-6760, DAS 9:00 ÀS 17:30 HRS, NO PRAZO LEGAL INFORMADO NESTE EDITAL, BEM COMO NO SITE WWW.VONSALTIEL.COM.BR E NO E-MAIL BENDIZE@VONSALTIEL.COM.BR.
RELAÇÃO DE CREDORES: CLASSE I – CREDORES TRABALHISTAS: ALY NGUER (703.395.522-71), R$ 8.215,62; ISABELLA SCHANN (033.963.350-66), R$ 5.116,69; NATASHA QUEDNAU FRAGA
(863.737.570-72), R$ 2.000,00; PATRICK CÉSAR SILVA DOS SANTOS (034.394.092-28), R$ 8.893,51; RODRIGO MORAIS SANTOS DA SILVA (961.880.900-59), R$ 7.244,44; THAYS CRISTINA SOUZA
NICHELE (600.649.930-43), R$ 867,75; THIAGO DE OLIVEIRA TOSSEDO (837.953.240-68), R$ 1.279,80; UBIRAJARA LUCIO DOS SANTOS (676.708.140-04), R$ 240,92; GABRIELA OPPITZ FERNANDES
(OAB 107978), R$ 200,00. CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS: AUXILIADORA PREDIAL (92.780.600/0001-38), R$ 7.000,00; BANCO SANTANDER (90.400.888/0001-42), R$ 134.526,88; BANCO
ITAÚ (60.701.190/0001-04), R$ 7.000,00; BANRISUL (92.702.067/0001-96), R$ 70.288,59; CAIXA FEDERAL (00.360.305/0001-04), R$ 242.229,11; COOPALE MOTOBOYS (07.460.795/0001-60), R$ 15.393,50;
JOHANN ALIMENTOS LTDA (87.226.528/0001-61), R$ 3.812,46; MONEY PLUS SOC. DE CRÉDITO LTDA (11.581.339/0001-45), R$ 47.209,21; SCHNEIDER EMBALAGENS LTDA (88.900.006/0001-66), R$
3.640,28; SPAL INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A (61.186.888/0001-93), R$ 293,20. CLASSE VI – ME OU EPP: DU BURGUER – ME (07.130.459/0001-59), R$ 12.748,70; FAMIGLIA PANDOLFO – ME,
R$ 1.652,04 (25.358.968/0001-15); IMPRESSO PRATICO GRÁFICA EIRELI (15.301.349/0001-30), R$ 5.631,42; POHL E GERACE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA – EPP (18.472.686/0001-89), R$
88.494,99; VANDREA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (09.106.481/0001-99), R$ 3.141,60. TOTAL TRABALHISTAS: R$ 34.058,73. TOTAL QUIROGRAFÁRIOS: R$ 531.393,23. TOTAL ME OU EPP: R$
111.668,75. TOTAL GERAL: R$ 677.120,71. PORTO ALEGRE/RS, 08 DE NOVEMBRO DE 2022. SERVIDORA: HELENA APPEL. JUÍZA: DRA. GIOVANA FARENZENA     VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE
PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. SERVIDORA DE SECRETARIA: HELENA ELEONORA BUSSE APPEL.'

'FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE Nº 5030376-21.2020.8.21.0001/ RS AUTOR : MERIT ENGENHARIA S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL (MASSA FALIDA/INSOLVENTE) RÉU : OS MESMOS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028463556 EDITAL PARA DAR PUBLICIDADE E CIÊNCIA AOS
EVENTUAIS INTERESSADOS. PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS. FAZ SABER QUE, COM A ANUÊNCIA DO MINISTÉRIO PÚBLICO E DO ADMINISTRADOR JUDICIAL,  FOI HOMOLOGADO O ACORDO
 ENTABULADO ENTRE A MASSA FALIDA DE MERIT ENGENHARIA S/A, VIMAX PLANEJAMENTO, ASSESSORIA E INTERMEDIAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA. E BRAVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA,
NO QUE TANGE À LIDE ENVOLVENDO OS IMÓVEIS MATRICULADOS SOB OS NS. 164.571, 164.611, 164.612 E 170.294 NO REGISTRO DE IMÓVEIS DA 1ª ZONA DA COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS,
PARA O FIM DE JULGAR EXTINTO O PROCESSO N. 5015909-03.2021.8.21.0001 E O CUMPRIMENTO DE SENTENÇA DE N. 5015186-81.2021.8.21.0001, COM FULCRO NO ART. 487, INCISO III DO CPC.
PORTO ALEGRE, 08 DE NOVEMBRO DE 2022. SERVIDORA: HELENA APPEL. JUÍZA: GIOVANA FARENZENA.     VARA REGIONAL EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022.
SERVIDORA DE SECRETARIA: HELENA ELEONORA BUSSE APPEL.'

'CURATELA Nº 5061120-28.2022.8.21.0001/ RS LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028406305 EDITAL DE  INTERDIÇÃO PRAZO DO EDITAL: 20 DIAS OBJETO: PROCESSO
Nº 5061120-28.2022.8.21.0001/RS VARA DE CURATELAS - COMARCA DE PORTO ALEGRE. NATUREZA: INTERDIÇÃO REQUERENTE: VALERIA FRAGA LIMA DIAS,  REQUERIDO: RICARDO FRAGA
GARCIA, OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): RICARDO FRAGA GARCIA, POR SENTENÇA PROFERIDA EM 19/09/2022
LIMITES DA INTERDIÇÃO:  EM RELAÇÃO AOS ATOS DA PRÓPRIA SAÚDE, DO PATRIMÔNIO E DOS NEGÓCIOS. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID 10 G80.9 PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): VALERIA FRAGA LIMA DIAS,  SERVIDOR: GIANI AUGUSTO BICCA BARRERO JUIZ DE DIREITO: LUÍS GUSTAVO PEDROSO LACERDA. EDITAL DE INTERDIÇÃO     VARA
DE CURATELAS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. DIRETOR DE SECRETARIA: GIANI AUGUSTO BICCA BARRERO.'

'RECURSO EM SENTIDO ESTRITO Nº 5142054-70.2022.8.21.0001/ RS RECORRENTE : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RECORRIDO : JULIANA DA SILVA WEISS LOCAL:
PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028452268 EDITAL DE INTIMAÇÃO - RECURSO EM SENTIDO ESTRITO PRAZO DO EDITAL: 10 (DEZ) DIAS OBJETO: INTIMAÇÃO DE JULIANA DA SILVA
WEISS, NASCIDA EM 24/08/1985, FILHA DE MARILIA DA SILVA WEISS, ATUALMENTE EM LOCAL INCERTO E NÃO SABIDO PARA CONSTITUIR PROCURADOR PARA, NO PRAZO DE DOIS DIAS,
APRESENTAR CONTRARRAZÕES AO RECURSO INTERPOSTO PELO MP, FICANDO CIENTE DE QUE, EM NÃO O FAZENDO, SERÁ NOMEADA A DEFENSORIA PÚBLICA PARA SUA DEFESA. 1º VARA
CRIMINAL DO FORO CENTRAL DE PORTO ALEGRE, 08/11/2022. SERVIDOR: EURI OSVALDO ZIGUE. JUÍZA DE DIREITO: DRA. ANDREA MARODIN FERREIRA HOFMEISTER.         1ª VARA CRIMINAL
DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. DIRETOR DE SECRETARIA: EURI OSVALDO ZIGUE.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5117743-49.2021.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : RODRIGO DE OLIVEIRA MARQUES
LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028397255                      EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
                                                PRIMEIRA VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS -  PRAZO DE: 15 (QUINZE) DIAS.
PROCESSO: 51177434920218210001. AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. OBJETO: CITAÇÃO DO(A) RÉU(RÉ) RODRIGO DE OLIVEIRA MARQUES , NASCIDO EM 30/03/1989, FILHO DE JAQUELINE MELO DE
OLIVEIRA, POR INCURSO NO ART. 155 § 4 INCISO IV DO CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 E ART. 244B DO ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - LEI Nº 8069, ATUALMENTE EM
LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO(A) ACUSADO(A) OU DE
DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. PORTO ALEGRE/RS, 08/11/2022. SERVIDORA: EDIENE S CAIERÃO. JUIZA: ANDREA
MARODIN FERREIRA HOFMEISTER            1ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. DIRETORA DE SECRETARIA: EDIENE
STAHLSCHMIDT CAIERAO.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5171009-14.2022.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : PAULO ROBERTO GOMES DOS SANTOS
LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028444691                      EDITAL DE CITAÇÃO CRIME
                                                PRIMEIRA VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS -  PRAZO DE: 15 (QUINZE) DIAS.
PROCESSO: 51710091420228210001. AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA. OBJETO: CITAÇÃO DO(A) RÉU(RÉ) PAULO ROBERTO GOMES DOS SANTOS , NASCIDO EM 26/02/1973, POR INCURSO NO ART. 155
DO CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO
COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO(A) ACUSADO(A) OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. PORTO ALEGRE/RS,
08/11/2022. SERVIDORA: EDIENE S. CAIERÃO. JUIZA: ANDREA MARODIN FERREIRA HOFMEISTER            1ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE
NOVEMBRO DE 2022. DIRETORA DE SECRETARIA: EDIENE STAHLSCHMIDT CAIERAO.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5114112-34.2020.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : MATHEUS MACHADO RIGHI LOCAL:
PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028434019 EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL PRAZO DO EDITAL: 90 DIAS OBJETO: INTIMAÇÃO DO RÉU MATHEUS MACHADO RIGHI,
CPF 88085473020,  ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA CONDENATÓRIA DE 03 (TRÊS) ANOS DE RECLUSÃO, A SER CUMPRIDA EM REGIME INICIAL ABERTO , E À
PENA DE MULTA DE 500 (QUINHENTOS) DIAS-MULTA, À RAZÃO DE 1/30 DO SALÁRIO MÍNIMO NACIONAL VIGENTE À ÉPOCA DO FATO, PROFERIDA EM 26/09/2022, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO
(05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO.     2ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE
2022. DIRETORA DE SECRETARIA SUBSTITUTA: LUANA ROLIM DA FROTA.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5099771-66.2021.8.21.0001/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : VALDECI BECKER DOS REISRÉU :
MARCOS VINICIO GODOY DE ALBUQUERQUERÉU : LUCAS DA SILVA PORTONRÉU : JEFFERSON ETHUR SCHULER LOCAL: PORTO ALEGRE DATA:08/11/2022 EDITAL Nº 10028435610 EDITAL DE
INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL PRAZO DO EDITAL: 90 DIAS OBJETO: INTIMAÇÃO DO RÉU JEFFERSON ETHUR SCHULER, CPF 03493177046,  ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO
SABIDO, DA SENTENÇA CONDENATÓRIA DE 08 (OITO) ANOS E 03 (TRÊS) MESES DE RECLUSÃO, A SER CUMPRIDA EM REGIME INICIAL SEMIABERTO, E À PENA DE MULTA DE 1.200 (UM MIL E
DUZENTOS) DIAS-MULTA, À RAZÃO DE 1/30 DO SALÁRIO MÍNIMO NACIONAL, VIGENTE À ÉPOCA DO FATO, PROFERIDA EM 22/02/2022, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO
TÉRMINO DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO.     2ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE PORTO ALEGRE, 09 DE NOVEMBRO DE 2022. DIRETORA DE
SECRETARIA SUBSTITUTA: LUANA ROLIM DA FROTA.'

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais Edição Nº 7.326 - Disponibilização: Quarta-feira, 09 de Novembro de 2022 - Página 2

		2022-11-09T10:50:41-0300
	Porto Alegre, RS, Brasil
	GUILHERME WEBER DE FREITAS:01422127095
	Confirmo a precisão e a integridade deste documento